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Kompakt-Raupenlader 4,91t - 0,43m?3

« fur einfache Hebe- und Schaufelarbeiten
* kompakte AbmafRe flr beengte Einsatzstellen
* Raupenfahrwerk fur perfekte Gewichtsverteilung

* Robust und Langlebig

fahrbare Nutzlast:
max. Hubhohe:
Standardschaufel:
Reichweite am Boden:

Ausschiitthohe mit
Standardschaufel:

Kipplast:

Tragkraft mit Gabelzinken:

Transportbreite:
Transporthohe:

Transportlange mit
Standardschaufel:

Betriebsgewicht:
Fahrgeschwindigkeit:
Leistung:
gelandegangig:
Raupenfahrwerk:
Antrieb:

1.24¢

2.88m
0.43 m?
1,10 m

2,28 m

3.624,00 kg
1.235,00 kg
1,90 m
2,08 m

3,80 m

4.991 kg
9,20 km/h
74 PS

Ja

Ja

Diesel

Beschreibung Kompakt-Raupenlader 4,91t - 0,43m3

Der Kettenlader JCB 270T von JCB ist ein robustes und leistungsstarkes Gerat mit einem beeindruckenden Betriebsgewicht
von 4,91 Tonnen. Mit seiner Raupenkettenkonstruktion bietet er eine hervorragende Traktion und Stabilitat auf
anspruchsvollem Gelande. Der 270T verfiigt Gber einen kraftvollen Motor und eine fortschrittliche Hydraulik, die eine
beeindruckende Hubkapazitat und Leistung ermdglichen. Mit seiner geraumigen und komfortablen Fahrerkabine ist er flr

den Langzeiteinsatz konzipiert.

Der JCB 270T ist ideal fir anspruchsvolle Aufgaben wie Erdarbeiten, Landschaftsgestaltung, Materialtransport und
Abbrucharbeiten. Mit seinen vielseitigen Anbaugeraten erflllt er unterschiedlichste Anforderungen in der Baubranche.

* ausstattungsabhangig

Die aufgefiihrten Gerate sind standardisierte Beispiele, spezielle Ausfiihrungen konnen Sie separat in unserer Zentraldisposition anfragen. Fir alle
Maschinen sind die Daten im Betriebshandbuch maRgeblich!
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